2

[image: image1.png]

ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.12.2017
            № 177-П
г. Киров
О внесении изменений в постановление Правительства
Кировской области от 13.04.2016 № 94/252
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Кировской области от 13.04.2016 № 94/252 «Об оказании в 2016 году медицинской помощи на территории Кировской области гражданам Украины и лицам без гражданства, постоянно проживавшим на территории Украины, вынужденно покинувшим территорию Украины и прибывшим на территорию Российской Федерации в экстренном массовом порядке, и финансовом обеспечении оказания медицинской помощи» следующие изменения:

1.1. В наименовании, абзаце первом пункта 1 постановления и заголовке прилагаемого Порядка финансового обеспечения оказания в 2016 году медицинской помощи на территории Кировской области гражданам Украины и лицам без гражданства, постоянно проживавшим на территории Украины, вынужденно покинувшим территорию Украины и прибывшим на территорию Российской Федерации в экстренном массовом порядке, слова «в 2016 году» исключить.

1.2. В преамбуле слова «в 2014 − 2016 годах» исключить.

1.3. Внести изменения в приложение к постановлению, исключив в пунктах 1, 2, 3 слова «в 2016 году».

2. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2017.

Губернатор –

Председатель Правительства

Кировской области    И.В. Васильев